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                U L Q I N  
 
 
 
LËNDA: Kërkesë për kurorëzim jashtë zyrave të Komunës së Ulqinit. 
 
 
 I lutem titullit të mësipërm të më lejojë kurorëzimin jashtë zyrave të 
Komunës së Ulqinit. 
 Quhem___________________________________, nga 
__________________ i lindur, më  ________________________________, e 
fejuara  ______________________________________e lindur ________ 
________________________.  
 
 Kurorëzimi do të bëhet, më ________________________ 
në_____________________.  
 
 
 Me kërkesë bashkangjis dokumentacionin e nevojshëm si dhe taksën e cila: 

- për kurorëzim jashtë zyrave të Komunës  në vlerën prej _______€,  
- për kurorëzim jashtë zyrave të Komunës në kohën e festave shtetërore 

dhe fetare në vlerën prej_________€.  
 
 
 
Ulqin, më ___________2017                   PARASHTRUESI KËRKESËS,  
         ______________________ 
 
                    nga ________________________ 
 
            nr. amë______________________ 
 
 
 


